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NYE STORE
RESlIL TATER TIL
TOP 20 LISTERNE

SØREN ØAGER PEDERSEN
KBK 1940

Ny på TOP-20 med 908.
Halvpart i NY DANSK REKORD
for 2-mandshold med 1273.
Flot come-back, efter 2 år
i Sverrige.

MICHAEL WITTENDORFF
KBK 1940

En af tidens stærkeste
spillere, med en række
gode og imponerende re-
sultater.

ANNE NEVEN; SUNDBU
Ny på TOP-20 med 865.
Stærkt spillende for tiden.
Tredieplads i KM-Mix sam-
men med klubkammeraten
Georg Rath. •
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rO!pporten

Så er vi klar til SLUTSPILLET i første
division for damer og herrer.
Week-enden d. 6.-7. februar blev sidste
omgang af grundspillet afviklet, og disse
resultater håber jeg at kunne få med i
den sidste del af divisionsrapporten.
Allerede inden denne sidste week-end, kan
vi konstatere, at KBU-holdene har ydet en
god indsats, og af de 8 hold der skal
spille om medaljer (4damehold og 4
herrehold) ja, der sidder vi faktisk -al-
lerede fØr denne omgang, på de 6 pladser.
Så nu krydser vi fingrene for KBU-holdene
og håber på en fin medaljehøst til unio-
nen.

1. division. Herrer
Siden sidst har KBK 1940 imponeret ved at
lammetæve Rossinierne med intet mindre
end 8-0. 4948 væltede kegler var bag-
grunden for denne imponerende sejr.
Det nye storpar i dansk bowling -MICHAEL
WITTENDORFF og SØREN ØAGER PEDERSEN- bar
40erne " frem til endnu en triumf. 894 og
908, er et par resultater der er til at
tage og føle på.
Serieforløbet for holdet blev, 1301-1208-
1210 og 1229. -Og kan man nu forstå at
netop 40erne i næsten hele efteråret lå
til spillet om nedrykning! De kan såmænd
godt gå hen og blive danske mestre!
40erne skal i sidste grundspilskamp møde
et tilsyneladende helt tandløst Sundby-
hold. Pudsigt nok - for de har jo nok af
gode spillere i Sundby. I hvert "navne"
der tidligere har præsteret store
resultater, og stadig gør det, som ved KM
i 2-mandshold, hvor Bo Carlsen og Gert
Gjertsen tordnede "deruda" med 212 i
snit. Sådanne resultater kunne godt
bruges i kampene!

De helt flotte'resultater der er blevet
slået i de sidste omgange, har fået
tingene til at falde på plads således at
Sisu, inden sidste omgang, fører
grundspi 11 et foran Rossini med "kun" 2
points. Rossini kom jo lidt bagud efter
0-8 mod KBK 1940, men en koncentreret
indsats i kampen mod Sisu (6-2) bragte
holdet frem igen.
Det kan i slutspillet godt gå hen og
blive sådan, at det bliver både guld-
sølv- og bronzemedaljer til KBU-holdene,
men hvordan de i så fald vil blive
fordelt, er der vel ingen der tør spå om.
HELD OG LYKKE I SLUTSPILLET.
Vi nåede at få sidste omgang med, og re-
sultaterne blev - med al hensyntagen til
eventuelle fejl.

Sisu
Rossini
ST
KBK 1940

-Sirius 8-0
-Ten Pin/B.64 6-2
-Twenty Five 0-8
-Sundby 2-6

-og det giver følgende slutstilling i
grundspi 11 et. I parentes, de points hol-
det starter med i slutspillet:
l. Sisu 72 P. (12 p.)
2. Rossini 68 P. (8 p.)
3. Twenty Five 64 P. (4 p.)
4. KBK 1940 60 P. (O p.)
5. ST 51 P. (12 p.)
6. Sundby 48 P. (8 p.)
7. Sirius 46 P. (4 p.)
8. Ten Pin/B.64 39 P. (O p.)
KBK 1940 tabte lidt terræn kapløbet om
medaljerne.
Sundby rykkede forbi Sirius og sikrede
sig derved 4 ekstra slutspilspoints - det
luner!
MEN, der ligger et par spændende week-
ends, med en helt ny form for afslutning,
der nok skal stille store krav til fysik
og erfaring hos de implicerede spillere i
disse nervepirrende opgør.

1. division. Damer
Nogle flotte hjemmebanesejre og slidsomme
uafgjorte opgør på udebane er tilsynelad-
ende grundlaget for Rossinipigernes top-
placering i fØrste division.

2



Den sidste grundspilskamp mod Sisu i
Rødovre, er ret så afgørende for Rossini.
Det er jo ikke helt ligegyldigt om man
starter slutspillet fra en første- eller
andenplads, og man kan være sikker på, at
Sporvejene vil slås for sine muligheder.
Puds og Hot Spot er de andre muligheder i
slutspillet, men da de skal møde hinanden
i den sidste grundspilskamp, åbner det en
lille mulighed for Stenhuset og Sisu, men
det er teoretiske muligheder vi her taler
om. Hot Spot skal tabe med 0-8 og Sisu
og/eller Stenhuset skal vinde med 8-0 for
at flytte kandidaterne til slutspillet.
Noget andet er, at Stenhuset, Sisu og ST,
ligger så tæt, at denne sidste omgang er
uhyre vigtig for placeringerne inden man
tager fat på slutspillet.
Kun Ten Pin/B.64 er sikker på sin
placering.
Damedivisionen afsluttedes på følgende
vis:

Sisu
Ten Pin/B.64
Hot Spot
ST

-Ro s s in i
-Sporvejene
-Puds
-Stenhuset

2-6
6-2
6-2
4-4

-og det giver følgende slutstilling,
slutspilspoints i parentes:
L Rossini 66 P. (12 p.)
2. Hot Spot 62 P. (8 p.)
3. Sporvejene 60 P. (4 p.)
4. Puds 59 P. (O p.)
5. Stenhuset 53 P. (12 p.)
6. ST 52 P. (8 p.)
7. Sisu 51 P. (4 p.)
8. Ten Pin/B.64 45 P. (O p.)
Første gruppe spiller om Guld- Sølv- og
Bronzemedaljer, medens anden gruppe
spiller om at undgå de to nedryknings-
pladser, og det ser jo ikke så godt ud
for Sisu og Ten Pin/B.64, alt afhængig af
hvordan man anskuer tallene.
Sisu der er l henholdsvis 2 grundspils-
points fra en væsentlig bedre udgang s-
position, kan med bekymring se på, at de
nu er 4 henholdsvis 8 slutspilspoints ef-
ter ST og Stenhuset.
For Ten Pin/B.64 er situationen nærmest
uændret i forhold til ST, forbedret i
forhold til Sisu og forværret forhold
til Stenhuset.
Men sådan er der jo så meget!
HELD OG LYKKE I SLUTSPILLET.

2. division øst. Herrer

Her bliver der ved med at opstå nye situ-
ationer, og efter 11 kampe er det nu SAS
der er tophold i anden division.
Af divisionens 10 hold har 5 af dem
prøvet at ligge i front, men ikke ret
længe ad gangen. Divisionen er uhyre
jævnbyrdig, og det kræver en betydelig
indsats at holde sig fremme i
førergruppen.
Der bliver slået mange flotte resultater.
Nævnes fra sidste spilleomgang kan; HBK
med 4560, det 6-2 over et Centerhold der
præsterede 4303.
SAS scorede 4557 og fik 6-2 over et GBK-
hold der scorede 4394.
Joker scorede 4543 og vandt ligeledes med
6-2, og det gik ud over Sporvejene der
scorede 4241, der så til gengæld fik 6-2
over HBK ved at vælte 4436 mod 4367.

med

Ellipsen er ved at slippe taget i anden
divison. Situationen kan dog nå at vende
endnu, der er trods alt 7 kampe tilbage.
Lyngby, Trotterne og VBI/Valby er også i
farezonen, for ingen ved hvor mange der
skal ud af divisionen, så det gælder om
at sikre sig godt nok - og i tide.

S.A.S. 11 K. 58 P. 48364
JOKER 11 K. 57 P. 49039
CENTER 11 K. 5E. P. 48861
If. B.K. 11 K. 52 P. 48271
SPORIlEJENE 11 K. 45 P. 47122
GB!< " 11 K. 40 P. 47836
I/BI/III'ILBV 11 K. 36 P. 47290
TRDTTERNE 11 K. 36 P. 45933
LVNGBY 11 K. 34 P. 4734~
ELLIPSEN 11 K. 26 p. 46149

2. division øst. Damer

Smut 79 og KBK 1940 er stadig i front, og
Smutterne overlader ikke ret meget til
tilfældighederne, selvom Quark -endnu
engang- fik rystet et tophold, ved at op-
nå 4-4. Siden blev det dog til 2 x 8-0
over henholdsvis Sundby og Partner. Et 12
points forspring, med 6 kampe tilbage, er
-det nok ?

KBK 1940 har ikke opgivet deres chance
endnu, men de skal have hjælp fra andre
klubber, der nødvendigvis skal tage
points fra Smut 79, og så skal 40erne
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Spi 11 erne:
l. At gå 100% seriøst ind i dette pro-
jekt. D. v. s. være vi 11 ig ~il at træne
systematisk og målrettet m1ndst 3 gange
om ugen, træne fysisk og mentalt ved
siden af.
2. Udvise disciplin før, under og efter
en kamp.
3. Udvise holdfølelse.

Landstræner:
l. Tilrettelægge spillernes træning.
2. Analysere spillet for at hjælpe til

stadig fremgang.
3. Udarbejde individuelle træningspro-

grammer.
4. Give teori og træning ved samlinger.
5. Se spillerne i turneringskampe.
6. Tale med nye spillere om projektet og

kra vet dert il .

Holdleder:
l. Udarbejde opvarmnings- og smidigheds-

programmer.
2. Lære psykologi til brug før, under og

efter en kamp.
3. Skabe disciplin og holdfølelse.
UK:
l. Tilrettelægge og afholde samlingerne.
2. Lære spillerne at kende.
3. Ansvarlig for økonomi i .f.m. samling-

erne.
4. Sørge for bedst mulig information.
5. Indsamle statistik.
Kontaktpersoner:
l. Opsøgende arbejde lokalt d.v.s. finde

nye spillere. Gøre dem bekendt med
projektet og. dets krav, så dette kan
danne basis for en samtale med os.

2. Arbejde for at spillerne får de bedst
mulige træningsbetingelser. Forhandle
priser og tider, samt virke som bin-
deled mellem .spiller og hal.

3. Følge træningsindsatsen op, hjælp:
spillerne over evt.døde punkter .1
træningen, støtte og opmuntre dem t1l
at fortsætte.
Være med til at arrangere og afholde
samlinger lokalt.

Spillerne vil blive opdelt i en A-B og C
gruppe.
A-gruppen vil b~stå af de for tiden 12
stærkeste spillere.
B-gruppen kan
det skal være,
spill ere.

bestå af lige så
men i praksis en

mange
25-30

C-gruppen består af de ungdomstalenter
som ikke allerede er i A- eller B-grup-
pen.
Det vi i første omgang vil satse på, er
grundtræning, som er alfa og omega i
alle sportsgrene - også i bowling. Des-
uden vil hver spiller få individuelle
træningsopgaver, som de helt specielt
skal arbejde med. Vi agter at besøge
forskellige bowlinghaller rundt i landet
ca. hver 6. uge. Her vil landstræner,
holdleder og UK afholde samlinger, hvor
der vil blive givet specialtræning, un-
dervisning og teori. Vi vil også satse
på bl.a. videooptagelser til instruk-
tionsbrug, samt til mental opladning før
en kamp. Vi har afslapnings- og mental-
programmer på casettebån~, ~om vi ønsker
spillerne skal bruge. V1 haber også det
vil blive muligt, at sende nogle af
spillerne ud til de store stævner og
turneringer - her og i udlandet.
Dette projekt er ikke baseret på at
træne landsholdsspillere, men det har
til formål at skabe flest mulige elite-
spillere. Det er klart at de spillere
der er med. i projektet, efterhånden også
skal være vort landshold. De spillere
der ikke ønsker at deltage i "Projekt
91", skal bevise at de er betydelig
bedre, for at komme i betragtning til
landsho ldet.

Hvor langt er vi kommet?
Vi har bedt kontaktpersonerne finde
egnede spillere deres hal. oktober
var vi rundt i de første haller, for at
udtage spillere til projektet. Vi
mangler nu kun nogle få haller. Der v~l
blive udarbejdet navne- og adressell-
ster, så snart de sidste spillere er på.
Jeg har skevet til hallerne om at være
behjælpelig, med at få baner stillet
gratis eller mod et mindre beløb, til
rådighed for projektets spillere. Dette
har også været oppe i halejerforeningen,
men man forventer en nærmere henvendel-
se. Jeg har nu bedt kontaktperson~rne ?m
at forhandle med hallerne, og glve m1g
besked om resultatet. Jeg har hørt fra
flere af kontaktpersonerne, men venter
med at lave en samlet oversigt, til jeg
har alle svarene.
0konomni
I dag er der afsat 100.000 Kr. på bud-
gettet 1988 til samlinger. D.v.s. ca.
33.000 Kr. til hver af grupperne
herrer/damer/ungdom.
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PROJEKT
Elitearbejde
Mange bowlere har gennem den sidste tid
stiftet bekendskab med begrebet "Projekt
91", der har noget med landsholdet at
gøre!
Alle bowlere der er med i dette elite-
arbejde, ved selvfølgelig hvad dette
projekt drejer sig om. Ligeledes er det
sandsynligt, at de der er "tæt på" -al-
dersmæssigt og keglemæssigt- også ved
noget om projektet.
Dog må vi nok erkende at vi er mange
bowlere for hvem det er umuligt at komme
i betragtning til dette elitearbejde,
men derfor behøver vi jo ikke at være
ligeglade med hvad der sker for
bowlingkammerater, der netop har evner,
alder og mulighed for at kunne deltage i
dette udfordrende - og vel også ambitiØ-
se projekt.
Jeg har som redaktør, modtaget en del
materiale fra Anker Haldbæk (UK-formand)
vedrørende "Projekt 91"
AH skriver om "Projekt 91":
Vedr.: Elitearbejdet i Danmark
Vi har gennem flere år praktiseret at
udtage 20 spillere til bruttoholdet.
Disse spillere har fået instruktion og
træning, men dette er sket på vidt
forskell ig måde, alt efter hvem der nu
var træneren. 2 mdr. før en landskamp
udtog man nettoholdet, og i det omfang
der var råd, afholdt man landssamlinger.
Vi kender alle sammen deres resultater,
kun få har kunnet leve op til de for-
ventninger vi havde.
Hvorfor? Det er efter vores mening
forkert, at træne og ændre en spillers
spil, så kort tid før en konkurrence.
Skal det ske, må det gøres på en helt
anden måde, og det koster en betydelig
indsats, både tids- og pengemæssigt.
4-års planen
På forbundets repræsentantskabsmøde den
30.-31. maj blev landstræner Ejben
Henriksen s beretning vedtaget. Den
handlede bl.a. om en 4-års plan, der
efter hans mening kunne skabe betydelig
stærkere elitespillere end vi har idag.

91

Dette er også vores opfattelse. Derfor
har UK - landstræner og holdleder for
herrer - damer og ungdom indledt et
samarbejde for at få planen realiseret.
Vi finder det vigtigt, at ungdommen også
er med, da mange af de unge spillere vil
komme i betragtning i 1991. Vi sikrer os
ligeledes en glidende overgang fra
ungdom til senior, da programmet vi skal
arbejde med er det samme.
Dette samarbejde om 4-års planen har vi
kaldt "Projekt 91".
"Projekt 91"
Vi vil gennem langtidsplanlægning syste-
matisk opbygge spillere der har
ambitioner, og som er villig til at
træne flere gange om ugen. Dette vil ske
gennem seriøst og målrettet træning
efter et program som Ejben Henriksen har
udarbejdet.
Træningsprogrammet
Grundtræning: 1. Pendulering

2. Skridtlængde
3. Omvendt bowling
4. Skub-ud
5. Svingretning
6. Sliptræning
7. Afdriftskorrektion
8. 1-2-3-4 pil

Specialtræning: 1. Træfskema
2. Koncentrationsbowling
3. Flyttetekni k
4. Aflæsning af baner
5. Kugledynamik
6. Mentaltræning
7. Materialekendskab

Fysisk Træning: 1. Alm. fysisk træning
2. Styrketræning
3. Opvarmni ng
4. Streetching
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selv have maksimalt udbytte af deres
kampe.
I den nederste ende er der såmænd også
stor spænding. Quark har bragt s~g lidt
væk fra farezonen og overladt, l hvert
foreløbig, de sidste pladser til ABK og
Center.
Starlet, Sundby, Partner og Quark er
endnu ikke i sikkerhed, så der må blive
en forrygende afslutning i denne
division, og så ved vi stadigvæk ikke
hvor mange hold der skal ned i
Danmarksserien, det finder vi først ud af
når slutspillet første division er
overstået.
SMUT 79 12 K. 84 P. 52096
KBK 1'340 12 K. 72 P. 50523
LK 12 K. 48 P. 48404
QUARK 12 K. 42 P. 48431
PARTNER 12 K. 42 P. 48427
S.A.S. 12 K. 42 P. 48397
SUNDBY 12 K. 41 P. 47830
STARLET 12 K. 40 P. 48693
CENTER 12 K. 36 P. 47893
A. B. K. 12 K. 33 P. 47835

TOP 20
DIVISIONERNES TOP-20
Pr.26-1-88
1. Poul Juhl, Sisu 909
2. Søren Pedersen, KBK 1940 908
3. John Løfgren, Rossini 905
4. Jesper Henriksen, Sundby 901
.5. Gert Nielsen, Sisu '899
6. Peef Jensen, Sisu 895
7. Michael Wittendorff, KBK 1940 894
8. Søren Pedersen, KBK 1940 887
9. Bo Carlsen, Sundby 884

10. Ole Larsen, Sisu 878
11. Knud Hartvig, Joker 877
12. Rene Petersen, KBK 1940 873
13. Ole Busch, KBK 1940 873
14. Peer Jensen, Sisu 871
15. Jan Donde, Center 870
16. Erik Nielsen, HBK 866
17. Gert Nielsen',Sisu 865
18. Peter Tho11e, GBK 863
19. Frank Rasmussen, Lyngby 861
20. Benny Nielsen, GBK 859
****************************************

DIVISIONERNES TOP-20
Pr. 26-1-88
1. Bettinna Christensen, ABK 876
2. Dorthe Bierregaard, Ten Pin/B.64 874
3. Anne Neven, Sundby . 865
4. Dorthe Bierregaard, Ten Pin/B.64 840
5. Dorthe Bierregaard, Ten Pin/B 64 837
6. Jette Hansen, Rossini 835
7. Karin Mertz, Sporvejene 832
8. Anne Rath, Ten Pin/B.64 830
9. Mette Skovlund, Starlet 829

10. Karin Engelhardt, Smut 79 828
11. Birgitte Jensen, Sisu 827
12. Doris Hansen, Sporvejene 826
13. Susan Damstoft, Rossini 821
14. Edy Steffensen, Smut 79 820
15. Katja Knudsen, KBK 1940 816
16. Nana Holm, Rossini 813
17. Anette Klink, Rossini 812
18. Anette Klink, Rossini 809
19. Ilse H. Rasmussen, Sporvejene 809
20. Mona Nielsen, LK 808

Jette Hansen, Rossini 808
Birgitte R. Jensen, Sisu 808

****************************************

HUSK! at benytte kuglepen, når du
skal udfylde scoresedlerne.
Det letter arbejdet for vore
regnskabsfolk.

TOP 20 - DS-HERRER
Pr. 26-1-88
1. Klaus Jensen, Sisu
2. Ole Larsen, Sisu
3. Lasse Jørgensen, Center
4. Age Kjeldsen, HBK
5. Bent Juhl, Rossini
6. Franck Riise, Smut 79
7. Benny Andersen, Jackpot
8. Mogens Røder, Rossini
9. Bo Jarlstrøm, Partner

10. Henrik Berg, KBK 1940
11. Bo Jarlstrøm, Partner
12. Mogens Jensen, Smut 79
13. Per Fledelius, KBK 1940
14. Bent Juhl, Rossini
15. Benny Sørensen, Ravnsborg
16. Erik Thaisen, BBK/Spare Time
17. Lasse Jørgensen, Center
18. Thomas Faaborg, Herlev
19. Erik Palle, ABK
20. Rene Nielsen, Herlev

Kim Larsen, BK 65

893
883
881
870
868
867
866
866
860
854
843
842
841
840
838
836
835
827
825
823
823
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Vi ved at der er to opqaver sæsonen
1988 for seniorer, 5-mandshold EUROPA-
CUP i Barcelona og N.M .. i Odense. Det
kræver mindst to samlinger, hvor
spillerne får udleveret tøj, samt har
fællestræning. Disse samlinger vil koste
20.000 - 23.000 Kr. Altså er der· kun 8-
10.000 Kr. tilbage til "Projekt 91".
Da vi skal bruge video- og casettebånd,
som er et vigtigt led i træningen af
spilerne, er der ikke mange penge
tilbage til at afholde samlinger, eller
støtte projektets spillere økonomisk.
Vi har søgt Team Danmark om bl.a. støtte
til "Projekt 91", men har endnu ikke
fået svar. Selvom hallerne i nogen grad
vil støtte os, mangler der alligevel
mange penge før projektet har en reali-
stisk mulighed for at lykkes.

Hvad kan vi gøre?
"Projekt 91" primære formål er VM 1991
og har som delmål EM 1989, men der er
ikke på indeværende tidspunkt, henlagt
penge i vores budgetter til disse
arrangementer. Hvis vi skal deltage - er
det allerede nu vi bør trffe beslutning
herom.
Vi finder det meget nødvendigt, at der
foretages en nøje vurdering af de midler
der findes på senior- og ungdoms budget-
tet.
Hvilke arrangementer skal vi fremover
deltage i ?
Kan nogle af de mindre betydnigsfulde
arrangementer udgå i en periode?
Da forbundet kun har begrænsede midler
til at støtte vores elite, finder vi det
meget rimeligt, at vi lemper sponsoraf-
talerne. Vi hæmmes idag af de alt for
strenge regler der er på dette område,
hvor en sponsoraftle kun kan tegnes af
en klub.
Er det muligt at ændre vores regler, så
der kan tegnes individuelle sponsorsaf-
taler?
Aftalen kunne måske være, at spilleren
altid bar sponsorens navn på sine spil-
ledragter, undtagen til turneringskampe
- eller?
Kan UKs og landstrænerens budgetter
gøres mere fleksible, således at man kan

overføre penge fra det ene til det
andet, alt efter hvem der har det
største behov?
Vi skulle måske slå dem sammen, da vi
fremover er sammen om de forskellige
arrangementer?
Vil der fremover komme budgetopfølgning
løbende, således at det er muligt at se
hvor meget vi har tilbage på budgettet?
Vi i "Projekt 91" håber I vil
sprørgsmål og forslag op
kommende møder. Ønsker i
oplysninger, vil vi gerne
jeres næste møde.

tage disse
på jeres
yderligere
deltage i

På "Projekt 91" vegne
Anker Haldbæk

UK-Formand Herrer
****************************************

KBU-Cup

HERRER:
Kærne -CKC
1517 1691
Smut 79 -Sisu
1675 1650
HBK -Partner
1628 1529
Hovsa -KBK 1940
1669 1780
DAMER:
Partner -GBK
1669 1369
Sporvejene -Sundby
1481 1502
P.I. -Sisu
1644 1458
Hovsa -Rossini
1513 1466
5. omgang spi11es i Grøndal d. 28/2-1988
Ungdommen er med, og de spi11er klo 10.00
Herrer - Damer og Ungseniorer klo 12.00
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KØBENHAVNS BOWLING UNION

UNGDOMMENS TOP - TI

.\IOD!oLOKALE
FREJASGADE 9
22(}O KOBENH:\\";\" x
TLF {Ol) 8\ 3610
GIRO 1082728

D. 27/1-88

RESULTATER OPNAET FRA D.6/12-1/2-88

DE 4 HØJST OPNAED RESULTATER GAR VIDERE TIL FINALE I KØGE D.30/4-88

UNGSENIOR DRENGE
1. HENRIK JESS
2. PER GREGERSEN
3. KIM G NIELSEN
4. JAN SØRENSEN
5. PETER POUELSEN
6. KIM R CHRISTENSEN
7. JOHN L NIELSEN
8. THOMAS NIELSEN
~. CLAUS PETERSEN
10.JAN ANDERSEN
YNGLINGE DRENGE
l. ~ENNIS R PEDERSEN
2. KENNETH NYGARD
3. MICHAEL HALGREN
4. JESPER JØRGENSEN
5. MARTIN HANSEN
6. KENNETH NØRGARD
7. JACK PETERSEN
8. KLAUS KRISTENSEN
9. LARS JØRGENSEN
10.ANDERS LARSEN
JUNIOR DRENGE
l. CLAUS KLOSTER
2. SØREN ANDERSEN
3. OLE A LARSEN
4. FINN M NIELSEN
5. KLAUS SCHMIDT
6. DICK RASMUSSEN
7. BRIAN WAGNER
8; BENN JOCHUMSEN
9. STEFAN JEPPESEN
10.MARK KONDRUP
PUSLINGE DRENGE
l. MARTIN CARLSEN SUNDBY
2. DENNIS ODER SUNDBY
3. BRIAN CHRISTENSEN RAVNS BORG
4. RENE B HANSEN RAVNSBORG
5. KENNI SØRENSEN HOVSA
6. JOHNNY JERSHØJ KBK 1940
7. THOMAS LINDBOE GBK
8. JAN HOLM GBK
9. ANDERS FREDERIKSEN GBK
10.MIKKEL B PEDERSEN KBK 1940

JOKER
ROSSINI
BK.77
KØGE 75
ROSSINI
JOKER
CKC
KBK 1940
BK.77
FLINTSTONE

JlIACKPOT
JACKPOT
HOOK
HOOK
GBK
JACKPOT
JACKPOT
RAVNS BORG
JACKPOT
RAVNS BORG

SISU
CENTER
SISU
GBK
GBK
JOKER
GBK
RAVNSBORG
CENTER
SUNDBY

L.K. / TUK

UNGSENIOR PIGER
BE'I"I'INALUND
RIKKE QWIST
ANETTE ANDERSSON
LISBETH PETERSEN
JETTE PETERSEN
BENTE TERKILSEN
TINA LARSEN
JEANETTE ODER
GITTE HOLM
HANNE FRØLUND
YNGLINGE PIGER
MARIANNE ANDERSEN
SANDY SAMBLEBEN
HEIDI G NIELSEN
DINA PELOWSKI
DORTHE JOHANS EN
PIA NIELSEN
LONNIE HANSEN
HEIDI NIELSEN
KARINA BAKKE
ANETTE V LARSEN
JUNIOR PIGER

782 JEANNE TINGLEFF
758 ANETTE D PETERSEN
732 IBEN TCHU
723 HEIDI PEDERSEN
713 IBEN PEDERSEN
705 LEA SAMBLEBEN
686 CARINA NIELSEN
677 BERIT RASMUSSEN
677 CHARLOTTE PETERSEN
675 GITTE ANDERSEN

1213
1210
1200
1171
1156
1136
1129
1125
1123
1118

1250
1173
1160
1159
1152
1141
1121
1105
1100
1084

PUSLINGE PIGER
709 CHRISTINA KLOSTER
636 HELENA HEINZE
633 LINDA DEDERDING
586 KRISTA LANGER
581 PERNILLE ANDERSEN
576 KARINA NIELSEN
571 NINA CHRISTENSEN
562 PERNILLE HYLDEKROG
5~8 MARIANN CIFFEI
512 HENRIETTE RASMUSSEN

ROSSINI
JACKPOT
KØGE 75
JACKPOT
JOKER
BBK/SP,'!"
BBK/SPT
CKC
JACKPOT
JOKER

HOOK
GBK
JACKPOT
JACKPOT
KBK 1940
GBK
HOOK
RAVNSBORG
HOOK
JACKPOT

CENTER
BBK/SP,T"
JACKPOT
CENTER
KØGE 75
GBK
GBK
JACKPOT
JACKPOT
JOKER

SISU
KBK 1940
JACKPOT
GBK
JACKPOT
SISU
RAVNSBORG
JOKER
HOVSA
HOVSA

1121
1121
1112
1085
1064
1053
1009
1005
971
93O

1109
1069
1053
1047
1011
1010
91H
977
967
929

769
731
710
703
703
682
669
648
648
646

621
598
593
512
502
499
495
489
485
479
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Landspokalturneringen

DAMER:
Ten Pin/B.64 -Sisu
2687 2523
KBK 194D -Rossini
2772 2806
Center -Jackpot
2604 2510
Snut 79 -Sporvejene
2812 2575
HERRER:
Sundby -Rossini
2821 2743
Center -HBK
2628 2907
Flintstone -Sisu
2752 2841
Næste runde spilles d. 27/2-88 kl. 15.00
i Grøndalcentret.

TOP 20 LISTER
DS-DAMER TOP-20
Pr. 26-1-88
1. Hanne Tho 1strup, Ellipsen
2. Karin Winsløw, P.r.
3. Anette Frederiksen, Mars
4. Birte Houg, CKC
5. Birte Houg, CKC
6. Birte Houg, CKC
7. Ninette Petersen, Alea
8. Tone Langthjem, BBK/Spare Time
9. Hanne Tholstrup, Ellipsen

10. Gyda Meyer, Giro
ll. Pia Vig, Jackpot
12. Hanne Vorborg, Sporvejene
13. Ina HUlsen, CKC
14. Tne Langthjem, BBK/Spare Time
15. Ina HUlsen, CKC
16. Pia Vig, Jackpot
17. Tone Langthjem, BBK/Spare Time
18. Hanne Tholstrup, Ellipsen
19. Gitte Nielsen, Ravnsborg
20. Mildred Holm, Jackpot
****************************************

SERIE TOP-20 DAMER:

1283
1279
1276
1269
1235
1234
1232
1224
1222
1220
1220
1219
1217
1212

1211
1208
1207
1206
1206
1203
1203
1203

Pr. ,::-1-88
1. Karin l.unde, Sisu 1156
2. Marianne Andreasen, Focus 1130
3. Lisbeth Jensen, BBC 1129
4. Annette Sørensen, Hovsa 1123
5. Gerda Pedersen, Jackpot 1121
6. Helga Tholstrup, GBK 1118
7. Grethe Larsen, BBC 1111
8. May-Britt 0ltieng, Starlet 1110
9. Helga Tolstrup, GBK 1104

10. Hanne Rasmussen, KBK 1940 1102
11. Karin Lundø, Sisu 1096
12. Grethe Andersen, Ten Pin/B.64 1094
13. Lisbeth Jensen, BBC 1094
14. Annie Raun, KBK 1940 1090
15. Ulla Steen, P.r. 1090
16. Anne Lise Hahne, KBK 1940 1089
17. Charlotte Schmidt, Hovsa 1089
18. Wivi Mortensen, BK 77 1089
19. Judith Gjermandsen, Sporvejene 1088
20. Karin Lundø, Sisu 1084
****************************************

TOP 20 - SERIERNE:
(Serierne lA - IB - 2A - 2B - 3A - 3B -
4A - 4B)
Pr. 26-1-88

834
811
809
804
802
789
784
781
777
771
770
770
769
768
766
765
764
763
762
760

1. Jørgen Botting, Sporvejene
2. Leif Schmidt, Hovsa
3. Henrik Wulff Sørensen, P.I.
4. Francisco Jiminez, BBC
5. Arne Larsen, BBK 73
6. Ib Andersen, Hovsa
7. Leo Rasmussen, Hovsa
8. Martin Vorborg, Sporvejene
9. Finn Damm Petersen, BBK/Spare T

10. John Sørensen, Sporvejene
11. Tom Andersen, Søborg
12. Tom Andersen, Søborg
13. Mogens Pedersen, Jackpot
14. Henning Nielsen, Joker
15. Mario D Artibale SAS
16. Jim Webb, CKC
17. Flor Bordeas, BBC
18. Arne Rasmussen, Hovsa
19. John Olsen, LC 82
20. Gene Sorensen, Joker

Jens N. Larsen, Giro
Niels Nielsen, BK 77

****************************************
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RÆKKE TOP-20 OAMER:
Pr. 26-1-88
1. Ninette Petersen, Alea
2. Anne Marie Olsen, Lyngby
3. Ellen Bøjsen, Lyngby
4. Annette Petersen, DVL
5. Inga Pedersen, Sebo
6. Bodil Rasmussen, D.V.L.
7. Bodil Rasmussen, DVL
8. Margit Løntoft, Trotterne
9. Birthe Nielsen, Alea

10. Jytte Persson, Lyngby
11. Helle Chrtistensen, Rossini
12. Connie Assersen, Rossini
13. Anne-Marie Olsen, Lyngby
14. Hanni Kondrup, Lyngby
15. Bente Damstoft, Sundby
16. Ellen Bøjsen, Lyngby
17. Bodil Rasmussen, DVL
18. Jane Rasmussen, Split
19. Lis Winkler, Bel.1.F.
20. Jytte Persson, Lyngby
****************************************

RÆKKE - TOP 20:
(Al + A2)
Pr. 26-1-88
1. Leo Olsen, Jackpot
2. Richard Bidstrup, Jackpot
3. Jørgen Ryge Pedersen, Jackpot
4. John Bendtsen, 4 1/2
5. John Larsen, Bel.L F.
6. Ole Thorsager, LC 82
7. Vagn Rasmussen, 4 1/2
8. John Larsen, Bel.I.F.
9. Allan Madsen, Bel.1.F.

10. Leif Pedersen, BBK 73
ll. Vagn Rasmussen, 4 1/2
12. Gert Christiansen, Jackpot
13. Jørgen Ryge pedersen, Jackpot
14. John Hermansen, Jackpot
15. Henrik Bork, LC 82
16. Per Fjelsted, Jackpot
17. Jørgen Lerchedahl, LC 82
18. Ole Andersen, FB
19. Leo Olsen, Jackpot
20. Kim Nielsen, LC 82

John Larsen, Bel.I.F.
****************************************

1213
1148
1123
1117
1115
1110
1104
1101
1098
1083
1082
1074
1071
1069
1068
1062
1059
1059
1057
1055

RÆKKE - TOP-20- (4-mandshold):
Pr. 26-1-88
l. Jørgen Jørgensen, Ten Pin/B.64
2. Flemming Petersen, Quark
3. Leif Vilhelmsen, Sebo
4. Lennart Nielsen, Brh.Sport
5. Jan Larsen, Speedy
6. Lars Jensen, KBK 1940
7. Egon Sørensen, Sundby
8. Steen Krømmelbein, RBK
9. Steen Krømmelbein, RBK

10. Kurt Nielsen, HBK
11. Søren ø. Pedersen, KBK 1940
12. Steen Ovdal, Split
13. Steen Krømmelbein, RBK
14. Lennart Nielsen, Brh.Sport
15. Jørgen Tornbo, KBK 1940
16. Erling Wagner, KBKk 1940
17. Jan Larsen, Speedy
18. Lennart Nielsen, Brh.Sport
19. Gunnar Seier, Speedy
20. Søren Dybkjær, BBC
****************************************

1255
1254
1233
1220
1203
1195
1194
1189
1166
1158
1155
1152
1147
1145
1138
1135
1127
1123
1119
1118

1142
1126
1112
1107
1106
1096
1090
1089
1088
1085
1074
1074
1070
1068
1068
1066
1059
1057
1056
1055
1055 / L OVE 130W1. /N&
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Stillinger og resultater
KBK 1940 64 47617 The Frogs -Hook

Resultater og stillinger ABK 58 47587 10-6542 2-6003
Pr. 26/1-88 Smut 79 52 47333 VBI/Valby -BK Ena

Joker 46 47611 6-6261 6-6183
DANMARKSSERIEN - KREDS 3 Ten Pin/B.64 43 46082 VSK -BK 77

Partner 42 46843 4-6297 8-6551
HBK -Ravnsborg BBK/Spare Time 38 45687 Joker -BK Køge
2-4201 6-4290 Flintstone 37 45429 12-6495 0-6271
Herlev -Lyngby Vangede 34 45173
8-4179 0-3729 Center 26 45315 BK 77 64 50380
LK -Shoot VBI/Valby 61 49360
4-4163 4-4068 Serie 1 A Joker 60 50360
Sisu -Rossini The Frogs 60 50047
4-4491 4-4519 BBK 73 -BBK/Sp.T BK Ena 44 48758
BK 65 -Jackpot 8-6298 4-6197 VSK 37 48549
4~4133 4-4338 Joker -BBK 73 BK Køge 34 48257
Jackpot -LK 4-6387 8-6418 Hook 24 46700
4-4460 4-4284 Bel.1.F. -Herlev
Lyngby -Sisu 8-6486 4-6070 SERIE 2A
0-3764 8-.4149 BBK/Sp.T. -Sporvejene
Herlev -HBK 4-6075 8-6577 Kærne -HBK
4-4208 4-4127 GBK -LC 82 6-5916 6-5904
Shoot -Rossini 8-6319 4-6165 P.1. -Herlev
0-4216 8-4395 LC 82 -Sporvejene 12-6147 0-5444
Ravnsborg 8-4269 2-6161 10-6331 CKC -GBKBBK/Sp.T. -Joker 10-6303 2-5974
Rossini 60 48795 2-6168 10-6397 Køge 75 -AleaSisu 58 47987 Bel.l.F. -GBK 4-6220 8-6268
Jackpot 54 47541 8-6277 4-6216 CKC -Kærne
Ravnsborg 54 47662 BBK 73 -Herlev 6-6340 6-6198
Herlev 54 47017 10-6425 2-6234 P.1. -Køge 75
HBK 48 46212 Sporvejene -Bel.1.F. 8-6434 4-6269
BK 65 38 45612 4-6302 8-6240 CKC -Alea
Shoot 34 45078 LC 82 -Joker 4-6000 8-6184
LK 30 45233 6-6332 6-6297
Lyngby 10 41285 BBK 73 -GBK P.1. 62 49836

4-6305 8-6442 CKC 60 56221
DANMARKSSERIEN KREDS 4 Herlev -BBK/Sp.T. Alea 60 49711

8-6526 4-6333 Køge 75 56 48795
Center Flintstone Kærne 44 48215
2-4164 6-4319 GBK 74 57500 HBK 40 42324
Ten Pin/B.64 -Vangede Bel.l.F. 68 56994 GBK 36 39683
4-4108 4-4102 Sporvejene 60 57974 Herlev 14 28186
ABK -KBK 1940 BBK 73 54 57017
4-4362 4-4334 Joker 48 56379 SERIE 2B
BBK/Sp.T. -Smut 79 LC 82 48 56173
6-4339 2-4087 Herlev 40 55975 SAS -Quark
Joker -Partner BBK/Spare Time 40 55696 8-6087 4-5928
6-4326 2-4188 Center -Giro
KBK 1940 -Center SERIE IB 2-5768 10-6101
8-4444 0-4025 Nesa -Søborg
Joker -Ten Pin/B.64 BK 77 -Hook 8-6413 4-61146-4383 2-4293 12-6330 0-5651 Jackpot -Sundby
Vangede -Smut 79 Joker -BK Ena 12-6590 0-5711
5-4268 3-4274 8-6123 4-6064 SAS -Søborq
Partner -ABK VSK -The Frogs 6-6396 6-6572
2-4134 6-4330 6-5913 6-5984 Quark -Center
Flintstone -BBK/Sp. T. BK Køge -VBI/Valby 12-6215 0-5625
8-4297 0-4085 6-6450 6-6380 Sundby -Nesa
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12-6490 0-5920 SERIE 4A BK 77 26p 5494
922-936-908-877-917-934

Jackpot 84 52000 BK 77 -GVB
Søborg 62 56014 4-5716 8-5919 BBK 73 219 38802
Sundby 62 56005 P.!. -DVL 4 1/2 207 38183
Giro 51 48995 8-5561 4-5346 Bel.!.F. 182 37987
SAS 50 55119 Astro -LK Sporvejene 1.43 36617
Quark 49 54517 10-5921 2-5516 BK 77 89 31566
Nesa 42 55386 DVL -Astro
Center 20 52294 8-5913 4-5854 RÆKKE A 2

SERIE 3A Astro 58 41315 Jackpot 30p 6110
DVL 46 39461 972-1018-1084-926-1061-1049

Mix -Mars BK 77 46 35103
8-6010 4-6058 P.!. 32 33129 LC 82 22p 5906
BBC -KBK 1940 GVB 30 34325 963-1024-968-913-967-1071
12-6400 0-5690 LK 16 32408
Sporvejene -Partner Stjerneskud 6p 5515
4-5919 8-6051 SERIE 48 936-889-975-806-958-951
Speedy -Jackpot Kvik12-6864 0-5829 -Eagle FB 14p 5623
Jackpot -KBK 1940 4-5696 8-6014 874-892-1013-950-903-991
2-5909 10-6492 BK 65 -Astro
Mars -Partner 6-5446 6-5499 Jackpot 158 34753
4-5972 8-6184 BK 77 -GBK LC 82 114 28468
Sporvejene -Speedy 8-5797 4-5774 Stjernes kud 84 31806
2-6107 10-6501 F.B. 76 31753
BBC -Mix BK 77 49 34988
8-6404 4-6172 GBK 48 34674 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Mars -Speedy Eagle 42 34766
2-6153 10-6483 Astro 29 33012 RÆKKER MED 4-MANDSHOLD:

Partner -BBC BK 65 28 33428
6-5985 6-5982 Kvik 20 32354 RÆKKE D l

Speedy 90 59327 RÆKKE A l Brh.Sport -Flintstone
BBC 80 57215 6-3873 6-3746
Partner 56 55095 BBK 73 22p 5450k KBK 1940 -Vangede
KBK 1940 52 50148 934-868-888-895-929-936 9-4211 3-4001
Mars 36 54379 RBK -Ten Pin/B.64
Mix 32 47567 4 1/2 26p 5000 8-4066 4-3986
Jackpot 31 47998 957-940-959-851-869-924
Sporvejene 31 47864 RBK 66 25241

Bei.r. F. 32p 5525 KBK 1940 55 25246
SERIE 3B 849-948-889-986-916-937 Flintstone 32 23352

Vangede 29 19677
Kvik -BBK/Sp.T Sporvejene 28p 5567 Brh.Sport 24 22860
0-6037 12-6215 998-928-793-971-961-916 Ten Pin/B.64 10 18126
VBl/Valby -Stjerneskud BK 774-5676 8-5863 12p 5273
Ellipsen -Hovsa 900-895-927-838-915-798 RÆKKE D 2
0-6054 12-6448 Alea -CKCABK -Jackpot *******
2-6080 10-6499 BBK 73 32p 5665 8-3912 4-3723

915-938-872-1001-1006-933 Nesa -Smut 79
Hovsa 78 51141 8-3813 4-3632
Stjerneskud 72 47848 4 1/2 24p 5498 SAS -Sebo
Jackpot 68 49350 884-902-945-918-881-968 4-3699 8-4028
Kvik 42 48660 Bel.I.F. 10p 5402 Sebo 56 23573BBK/Sp.Time 40 47304 866-900-855-906-982-893 CKC 44 22513
Ellipsen 34 47580 Nesa 32 21709
ABK 32 46860 Sporvejene 28p 5545 SAS 32 19556
VBI/Valby 18 45540 988-924-886-849-921-977 Alea 20 21313

12



RÆKKE E 1 Resultater og stillinger BK 65 -RavnsborgPr. 28/1-88 8-4099 0-3765
Split -KBK 1940 HBK -Ravnsborg
12-3868 0-2887 DANMARKSSERIEN - KREDS 3 4-3795 4-3695
RBK -BBK/Sp. T. HBK -BK 77
0-3139 12-3668 Giro -Sporvejene 4-3782 4- 37 56
Quark -BK 65 4-3895 4~4002 BBK/Sp. T -BK 77
12-4205 0-3401 Shoot -Center 4-3725 4-3718
Quark -KBK 1940 2-3565 6-3692 BBK/Sp.T -Hook
2-3625 10-4012 CKC -Køqe 75 8-3645 0-3510
BBK/Sp.T. -Split 0-3511 8-3783 Alea -Hook
8-3749 4-3617 Mars -Ellipsen 8-4163 0-3526
BK 65 -RBK 2-3918 6-4066 Alea -BK KØge
8-3480 4-3389 BBK 73 -Jackpot 4- 37 59 4-3709

0-3663 8-4084 P. r. -BK Køge
KBK 1940 60 27135 BBK73 -Mars 8-3765 0-3589
BK 65 46 24533 0-3600 8-3916
BBK/Sp.T. 44 25808 Giro -Mars CKC 71 47950
Split 41 26009 6-3825 2-3811 Alea 70 47198
Quark 40 24743 Giro -Køqe 75 P. r. 66 47019
RBK 211 24264 4- 37 45 4-3679 BK 65 59 46078

Sporvejene -Køqe 75 HBK 52 46544
RÆKKE F 1 6-3913 2-3693 Ravnsborg 44 45100

Sporvejene -Elipsen BBK/Spare Time 44 44832
Køge 75 -As tro 4-4006 4-3973 BK 77 42 44500
12-3943 0-3484 Shoot -Ell ipsen BK Køge 16 42837
Eagle -HBK 2-3813 6-4037 Hook 16 41554
0-3244 12-4271 Shoot -CKC
Sundby -BK Køge 8-3691 0-3286 SERIE lA
0-0000 12-3588 Jackpot -CKC

8-4004 0-3442 Hovsa -Ten Pin/B.64
HBK 64 22175 Jackpot -Center 10-6099 2-5729
BK Køge 46 21558 8-3978 0-3454 SAS -GBK
Køge 75 44 21882 BBK 73 -Center 0-0000 12-5408
Astro 30 20918 4-3625 4-3659 Kvi k -Jac kpot
Sundby 18 13024 2- 5325 10- 567 5
Eagle 14 19768 Jackpot 76 47239

Ell ipsen 74 47566 Hovsa 51 34685
RÆKKE F 2 Sporvejene 58 46299 GBK 50 34472

Mars 58 46076 Ten Pin/B 64 45 33829
Speedy 36p 4306 Køge 75 52 45237 Jac kpot 34 33077
721-681-670-722-701-811 Giro 46 45091 Kvik 26 32363Shoot 44 44412 SAS 10 26162
BBC 18p 3963 Center 30 43065
678-650- 632-638-681- 684 BBK 73 22 42940 SERIE IB

CKC 20 41504
Ravnsborg 14p 3838 BK 77 -Focus
680-644-573-604-689-648 DANMARKSSERIEN - KREDS 4 0-4505 12-5744

Ravnsborg Sporvejene -GVB
GVB 4p 3516 -BK Køge 12-5748 0-5134
574-612-549-542-543-696 8-4068 0-3519 Kredshold -BBCBBK/Spare T -HBK 4-5314 8-5401
Speedy 230 28517 4-3982 4-3985 Kredshold -Focus
BBC 133 26170 Alea -P. I. 0-5408 12-5973
Ravnsborg 103 25466 6-3832 2-3770 BBC -Sporvejene
GVB 38 20174 BK 65 -BK 77 6- 5576 6-5435

6-3666 2-3588
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Hook -CKC Focus 76 40431
0000000000000000000000000 2-3644 6- 4157 BBC 56 38582P .1. -CKC Sporvejene 54 38442

2-3975 6- 3937 GVB 20 31390
DAMER: BK 65 -CKC Kredshold 18 33512

3-4046 5-4138 BK 77 16 31010
13



SERIE 2A Split 60 21707 ungdomKBK 1940 -Giro Sebo 58 25684
12-5843 0-4924 Nesa 54 25006
Døvania -Sisu RBK 36 24044
0-4932 12-5889 Focus 36 23319 Resultater og stillinger
Jackpot -Starlet Bel.r. F. 34 24037 Pr. 26/1-88.
2-5382 10-5639 Quark 10 18511
GBK -Stjerneskud UNGSENIOR 1
6-5272 6-5379 RÆKKE B 1
GBK -Starlet Joker -BK 77
6-5302 6-5311 Flintstone -Sundby 6-4369 6-4267
Stjerneskud -KBK 1940 12-3711 0-3373 BBK/Sp.T. -Rossini
2-5046 10-5560 CBC -ABK 4-3822 8-4031
Jackpot -Sisu 8-3402 4-3183 Flintstone -Køge 75
2-5316 10-5642 Kvik -Brh.Sport 3-3962 9-4207
Døvania -Giro 8-3600 4-3704 Køge 75 -Joker
8-5308 4-5007 6-4258 6-4181

Flintstone 49 21663 Flintstone -Rossini
KBK 1940 90 52087 ABK 37 20441 2-3980 10-4201
Sisu 76 50638 Brh.Sport 36 21306 BK 77 -BBK/Sp.T.
Jackpot 53 47297 CBC 30 17039 10-4161 2-4019
Stjerneskud 50 46703 Sundby 28 17475
GBK 47 47147 Kvik 24 19930 BK 77 66 29570
Starlet 47 47106 Rossini 54 28811
Døvania 44 46057 RÆKKE B 2 Joker 50 28993
Giro 25 44912 Flintstone 33 27885
////////////////////////// HBK -BK 77 Køge 75 33 21947

10-3480 2-3229 BBK/Spare Time 16 24694
RÆKKER MED 4-MANDSHOLD: FB -Sporvejene

8-3218 4-3094 UNGSENIOR 2
RÆKKE A 1 4 1/2 -Astro

10-3611 2-3282 KBK 1940 -Jackpot
LC 82 -Rossini 22-3578 0-0000
3-3590 9-3738 HBK 60 21366 Sporvejene -BK 77
Lyngby -Alea BK 77 46 20177 14-3965 4-2317
8-3936 4-3786 FB 40 19626 CKC
DVL -Trotterne 4 1/2 36 20070 14-4658
10-3924 2-3608 Sporvejene 30 18567 Jackpot -KBK 1940
Rossini -Lyngby Astro 4 11095 8-3881 4-3871
6-4055 6-3959 BK 77 -Sporvejene
Partner -DVL RÆKKE C l 0-2522 12-3076
0-3564 12-4030
Trotterne -LC 82 Smut 79 -HBK CKC 52 20167
2-3419 10-3739 8-3620 4-3595 Jackpot 46 19581

P.r. -Kastrup BK 77 34 19774
DVL 70 30722 6-3543 6-3524 KBK 1940 26 19701
Lyngby 63 30911 BBK/Sp.T -Kærne Sporvejene 26 18790
Rossini 49 30182 4-3344 8-3533
Alea 42 25892 YNGLINGE l

Partner 38 25801 Smut 79 60 21937
Le 82 35 28325 Kastrup 43 20855 Joker -Kreds 4
Trotterne 27 28129 BBK/Spare Time 40 20215 6-4021 6-3846

Kærne 39 29757 GBK -Rossini
RÆKKE A 2 P.r. 28 19724 12-4015 0-2557

HBK 6 16407 Hook -Jackpot
Focus -Quark 6-4324 6-4149
6-3221 6-3078 ////////////////////////// GBK -Kreds 4
Bel.I.F. -Nesa 10-4203 2-4071
2-3476 10-3738 Rossini -Hook
RBK -Sebo 2-3723 10-4198
6-3618 6-3620 Jackpot -Joker

12-4195 0-3828
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Jackpot 68 29896 HBK 4 14944 Sporvejene 56 16173
Hook 51 29408 F.B. 56 15477
GBK 49 28029 JUNIOR 2 Rossini 38 13865
Kreds 4 38 27711 KBK 1940 18 8044
Joker 34 27600 GBJ< -Kr.eds 2 HBK 12 6055
Rossini 10 24400 12-4544 6-3862 Sisu O 0000

GVB -Ravnsborg
YNGLINGE 2 12-4657 0-0000 PUSLINGE l

Center
Ravnsborg -Jackpot 10-4752 Center -Ravnsborg
32-4115 28-3952 GVB -Kreds 2 0-0000 8-1445
Sisu -GVB 6-2321 2-2095 Sundby -GBK
0-3031 12- 3489 Ravnsborg -Center 8-1750 0-1483
Sisu -Ravnsborg 0-2024 8-2196 Jackpot -KBK 1940
4-3180 26-3867 4-1519 4-1410
Jackpot -GVB GVB 44 15922 Ravnsborg -Sundby
32-3814 10-3253 Center 38 15417 2-1450 6-1598

GBK 34 13165 GBK -Jac kpot
Jackpot 222 27131 Kreds 2 10 11813 4-1192 4-1316
Ravnsborg 168 24431 Ravnsborg 10 9288 Center -KBK 1940
GVB 70 19353 0-0000 8-1418
Sisu 44 20659 JUNIOR 3 Sundby 52 11187
YNGLINGE 3 Køge 75 -Sundby Jackpot 32 10012

0-1479 8-2353 Ravnsborg 30 8859
Hook -KBK 1940 Hook -Sporvejene GBK 24 9836
22-3392 14- 3127 0-2021 8-2416 KBK 1940 24 8247
Center -BK 77 GVB -Sisu Center O 0000
36-3789 0-2300 8-1883 0-0898
Hook -BK 77 Sundby -GVB PUSLINGE 2
22-3613 16-3536 8-2320 0-2038
Center -KBK 1940 Sisu -Hook Kreds 2 -Sisu
32-3817 2-3256 6-2128 2-2071 0-0691 8-1345

Køge 75 -Sporvejene Joker -Ravns borg
Center 220 26415 0-0916 8-2340 4-1292 4-1403
Hook 148 24344 GBK -Hovsa
BK 77 107 22974 Sporvejene 50 15898 4-1387 4-1384
KBK 1940 29 20515 Sundby 48 15517

Sisu 30 12959 Sisu 34 7814
JUNIOR l GVB 20 13607 Joker 32 7744

Hook 20 13115 GBK 28 7628
HBK -Center Køge 75 O 5247 Hovsa 26 7693
0-2022 8-2399 Ravnsborg 22 6627
GBK -BBK/SP.T. JUNIOR 4 Kreds 2 2 1305
8-2547 0-1629
Jackpot -Joker HBK -FB ==========================
2-2318 6-2353 0-0000 14-3905 //////////////////////////
BBK/Sp.T. -Jackpot Rossini -KBK 1940 ==========================
4-2430 4-2382 8-3212 0-0000
Center -GBK Sporvejene
6-2459 2-2345 14-3968
HBK -Joker Sisu -Sporvejene
0-2146 8-2588 0-0000 8-2056

FB -HBK
Center 44 17745 8-2095 0-0944
GBK 44 17601 KBK 1940 -Rossini
Joker 36 16756 2-17 33 6-1949
Jackpot 32 16956
BBK/Sp.T. 8 12606
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·siden sidst
Så ruller teksten atter ned over bag-

siden - en tekst der meget ofte er på-
virket af de ting der er sket omkring
ørerne på os siden sidste "Bowlingnyt"
kom på gaden.
-Og nu er det lige efter grundspillet er
slut, KM 2-mandshold indledende er spil-
let og et par kredsmesterskaber er ble-
vet afviklet. Foran os ligger finalerne
i 2-mandshold, indledende til det indi-
viduelle KM samt finalerne, og det er
sandelig også ved denne tid, at vi hvert
eneste år begynder at høre kritikken om
"de dårlige baner"!
Slår man op i gamle Bowlingblade, vil
man kunne se, at i månederne februar,
marts og april, er der langt mere stof
om baner og deres vedligeholdelse -eller
mangel på samme- i forhold til resten af
årets måneder.
Nu kan man så spørge, om det er
tilfældigt at disse ting falder sammen.
Man kan selvfølgelig også spørge, om
redaktøren har ret i sin påstand, for vi
kan vel alle huske, at der har været
baneproblemer på andre tider af året,
f.eks. ved et eller andet åbningsstævne.
Men der ER altså en større og mere ud-
bredt kritik i de 3 nævnte måneder.
Jeg tror ikke på at halejere eller deres
halpersonale er mere ligegyldige eller
efterladende hvad angår banernes vedli-
geholdelse i årets første måneder, end i
resten af året. Derimod'vil jeg nok tro,
at spillerne kan have opbygget nogle
frustrationer i løbet af sæsonen, der så
giver udslag, i form af irritation, og
råben op om "dårlige baner"!
Baneproblemer, som f.eks. i Køge ved
landspokalomgangen, hvor en kamp måtte
aflyses fordi man ikke kunne nå at repa-
rere banerne, er selvfølgelig et
tilfælde der er svært at komme uden om.
Anderledes vanskeligt er det, når en
tilskuer eller bowlingspiller udtaler
sig om banernes tilstand efter klargø-
ring. Vedkommende har ikke bemærket om
der er sket en aftørring af banerne, men
har til gengæld set at der er blevet
olieret! Altså må konklussionen være;
"at der nu er 2 lag olie på banerne - og
det er der selvfølgelig INGEN der kan
spille på"!

Pudsigt nok er der, samtidig med at eet
hold eller een spiller der har store
problemer med at få spillet til at
fungere, andre hold eller andre spillere
der godt kan få spillet til at fungere,
-på banerne ved siden af!
Selv når der ved et stævne bliver slået
ualmindelige store resultater - bliver
der rejst kritik af banernes tilstand!
Som f.eks. ved K~l2-mandshold indledende
i BBC-ha11en.
Bo Carlsen og Gert Gjertsen, Sundby
starter med et forygende resultat der
dog senere bliver overgået af Per
Søndberg og Gert Nielsen, Sisu, med
(vist nok) dansk rekord til følge.
Andre spillere opnår også gode resulta-
ter, heriblandt seriespillere, der via
de gode resultater spiller sig i
finalen.
Også her lyder der kritik!
Banerne er for nemme at spille på for
"almf nde ltqe" bowlere! "Se selv hvor
mange "ukendte" der er med i finalen" !!
Det er sandelig svært at være
bowlingspiller i dagens Danmark, og det
må være ekstra svært at være den eller
de personer der har ansvaret for at
banerne er i orden.
Ja, det var så lidt om baner og bowling-
spillere, og nu er der jo nok et par
stykker der føler sig trådt over tæer-
ne, men så må de jo se at komme ud af
busken, så man kan få en åben debat om
hvordan banerne skal være.
Man bliver nok aldrig enige, men at
synspunkterne "luftes" kan måske være
med til at skabe en bedre forståelse af
hvordan bowlingbaner bør være.
med venlig hilsen, vi ses igen når
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